

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事	1	式	47,342,269	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	3,584,730	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	2,900,080	CK 直接工事費
計			53,827,079	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	3,842,410	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	10,467,577	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	9,312,934	KI 一般管理費等
計			23,622,921	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	77,450,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	7,745,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	85,195,000	KH 工事費

いわき市

[illegible]

[illegible]

建築				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	2,602,420	001 /
土工	1	式	3,142,161	002 /
鉄筋	1	式	1,168,396	004 /
コンクリート	1	式	1,579,817	005 /
型枠	1	式	466,072	006 /
鉄骨	1	式	4,710,000	007 /
木	1	式	8,143,615	012 /
屋根及びとい	1	式	2,339,432	013 /
左官	1	式	111,122	015 /
建具	1	式	7,882,737	016 /
塗装	1	式	271,977	018 /
内外装	1	式	6,447,122	019 /
ユニット及びその他	1	式	1,307,680	020 /
囲障	1	式	2,000,000	022 /
構内舗装	1	式	3,842,570	023 /
屋外排水	1	式	1,327,148	024 /
計			47,342,269	/

[illegible]

機械設備

[illegible]

建築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	2,602,420	001
計				2,602,420	
土工	土工	1	式	2,630,000	WP
土工	地業	1	式	512,161	001
計				3,142,161	
鉄筋	躯体	1	式	1,168,396	001
計				1,168,396	
コンクリート	躯体	1	式	1,579,817	001
計				1,579,817	
型枠	躯体	1	式	466,072	001
計				466,072	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	4,710,000	002
計				4,710,000	
木	躯体	1	式	7,404,962	001
木	仕上(部位別)	1	式	738,653	002
計				8,143,615	
屋根及びとい	外部	1	式	2,339,432	001
計				2,339,432	
左官	内部	1	式	111,122	002
計				111,122	

建築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
建具	アルミニウム製建具	1	式	6,662,400	001 /
建具	ガラス	1	式	100,337	010 /
建具	アコーディオンカーテン	1	式	1,120,000	WP /
計				7,882,737	/ 、 、
塗装	外部	1	式	124,587	001 /
塗装	内部	1	式	147,390	002 /
計				271,977	/ 、 、
内外装	外部	1	式	3,123,890	001 /
内外装	内部	1	式	3,323,232	002 /
計				6,447,122	/ 、 、
ユニット及びその他	外部	1	式	408,000	001 /
ユニット及びその他	内部	1	式	899,680	002 /
計				1,307,680	/ 、 、
囲障		1	式	2,000,000	001 /
計				2,000,000	/ 、 、
構内舗装		1	式	3,842,570	001 /
計				3,842,570	/ 、 、
屋外排水		1	式	1,327,148	001 /
計				1,327,148	/ 、 、

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

いわき市

[illegible]

建築		木		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造材						(コメント)
土台	いわき市産 檜120×120 JAS KD 特一等	0.8	m ³	95,000	76,000	木 1 見積材
柱	いわき市産 杉120×120 JAS KD 特一等	6.1	m ³	90,000	549,000	木 2 見積材
杉集成材柱	120×180 JAS 構造用集成材 L4000	2	本	10,200	20,400	木 3 見積材
杉集成材柱	120×240 JAS 構造用集成材 L4000	2	本	14,500	29,000	木 4 見積材
米松集成材梁	120×540 JAS 構造用集成材 E135 F-375	3.8	m ³	370,000	1,406,000	木 5 見積材
米松集成材梁	120×420 JAS 構造用集成材 E135 F-375	2.1	m ³	360,000	756,000	木 6 見積材
杉松集成材梁	120×330 JAS 構造用集成材 E120 F-330	1.9	m ³	125,000	237,500	木 7 見積材
杉松集成材梁	120×300 JAS 構造用集成材 E120 F-330	0.8	m ³	120,000	96,000	木 8 見積材
梁	米松120×180 JAS KD 特一等	0.2	m ³	112,000	22,400	木 9 見積材
梁	米松120×270 JAS KD 特一等 オーバーサイズ-固定梁	0.6	m ³	105,000	63,000	木 9 見積材
梁	米松120×240 JAS KD 特一等	8.6	m ³	102,000	877,200	木 10 見積材
梁	米松120×210 JAS KD 特一等 シャッターまぐさ材	0.3	m ³	102,000	30,600	木 11 見積材
大引き 火打ち梁	いわき市産 杉120×120 JAS KD 特一等	2.1	m ³	90,000	189,000	木 12 見積材
羽柄材						(コメント)
間柱	いわき市産 杉120×111 KD 特一等	0.2	m ³	90,000	18,000	木 見積材
間柱	いわき市産 杉45×120 KD 特一等	2.8	m ³	100,000	280,000	木 13 見積材
垂木	いわき市産 杉45×60 KD 特一等	0.1	m ³	95,000	9,500	木 14 見積材
屋根下地合板	構造用耐水合板厚さ12mm 910×1820	4	枚	1,800	7,200	木 15 見積材
まぐさ材	いわき市産 杉60×120 KD 特一等	1.5	m ³	135,000	202,500	木 16 見積材

建築		木		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
通気胴縁	いわき市産 杉15×45 KD 特一等	0.5	m3	100,000	50,000	木 17 見積 材
耐力壁合板受け材	いわき市産 杉30×40 KD 特一等	0.6	m3	80,000	48,000	木 18 見積 材
小計					4,967,300	(小計)
水平構面						(コメント)
床合板	2F床 構造用合板 針葉樹 2級 24.0×910×1,820	64	枚	2,180	139,520	木 19 見積 材 106m ²
小計					139,520	(小計)
耐力構面						(コメント)
構造用合板MDF	耐力壁 スターカット t=9 W908*H3030	135	m ²	880	118,800	木 20 見積 材
小計					118,800	(小計)
建方施工費	構造材・羽柄材取付費・金物取付共	1	式		1,114,256	見積 工
軸組み金物	釘類・アンカーボルト・構造金物共	1	式		418,000	木 21 見積 材工
プレカット加工費	現場搬入費共	1	式		609,000	木 22 見積 工
防腐・防蟻剤塗り		27.4	m ²	1,390	38,086	B0-238832 240420A-8 協参
小計					2,179,342	(小計)
計					7,404,962	

[illegible]

建築		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
折版葺き	裏張りフネエース4mm同等品 カラーガルバリウム0.8	114	m ²	11,600	1,322,400	屋根及びとい 1 見積 材工
片棟包み	裏打ちフネエース4mm同等品 カラーガルバリウム0.8 面戸共 現場発泡断熱材裏打ち共	16.7	m	21,600	360,720	屋根及びとい 2 見積 材工
ケラバ包み	裏打ちフネエース4mm カラーガルバリウム0.8	14	m	7,200	100,800	屋根及びとい 3 見積 材工
鼻隠し	既製品 H300	16.7	m	4,400	73,480	屋根及びとい 4 見積 材工
2階流し台屋根 縦平葺	カラーガルバリウム0.4 アスファルトフェルト940共	1.9	m ²	10,400	19,760	屋根及びとい 5 見積 材工
2階流し台屋根 水切り	カラーガルバリウム0.4	5.5	m	10,800	59,400	屋根及びとい 6 見積 材工
1階便所屋根 縦平葺	カラーガルバリウム0.4 アスファルトフェルト940共	3.8	m ²	10,400	39,520	屋根及びとい 7 見積 材工
1階流し台屋根 水切り	カラーガルバリウム0.4	7.8	m	1,440	11,232	屋根及びとい 8 見積 材工
通気ガラリ	100φ	7	か所	16,000	112,000	代価表 0011
樋						(コメント)
軒樋	200角 受金具・集水器共	16.7	m	8,800	146,960	見積 材工
縦樋	カラーVP φ100 受金具共	13.7	m	6,800	93,160	見積 材工
計					2,339,432	

いわき市

建築						
建具			アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
オーバースライダー						(コメント)
SS-1		4	か所	661,000	2,644,000	建具 1 見積
SS-1 取付工事費		1	式		689,000	建具 2 見積 工
外部建具						(コメント)
AW-1	引き違い窓 面格子付き 1600W×1300h 網戸・金物共	2	か所	99,600	199,200	代価表 0012
AW-2	FIX窓 260W×900h 金物共	2	か所	19,400	38,800	代価表 0013
AW-3	引き違い窓 1600W×1300h 網戸・金物共	9	か所	60,600	545,400	代価表 0014
AD-1	片開き扉 740W×2000h 金物共	4	か所	113,000	452,000	代価表 0015
AD-2	片開き扉 600W×2000h 金物共	4	か所	115,000	460,000	代価表 0016
外部建具運搬費		1	式		76,000	建具 3 見積
内部建具						(コメント)
AD-3	3枚連動引違戸 吊りハッチ 2560W×2000h 金物共	6	か所	181,000	1,086,000	代価表 0017
外部庇						(コメント)
アルミ庇	900W×600d	8	か所	59,000	472,000	代価表 0018 材工
計					6,662,400	

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

いわき市

建築		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アクリルシリコン樹脂塗装	基礎立上り	18	m ²	2,400	43,200	内外装 6 見積 材工 (コメント)
内部床						
床下地合板張り手 間	杉 ^ラ レス t=24	101	m ²	1,400	141,400	代価表 0020
ビニル床シート	無 地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	101	m ²	2,560	258,560	B0-538213 240420A-8 市場
ビニル幅木	高さ100	40.3	m	320	12,896	B0-538611 240420A-8 補市
壁						(コメント)
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード ^下 地 突付けV目地	252	m ²	1,080	272,160	B0-538311 240420A-8 補市
壁紙	ビニルクロス 準不燃 量産タイプ	127	m ²	250	31,750	刊行物 3
壁紙張り手間	壁—プラスチック程度 ボード ^面 素地B種 接着剤 2種1号	127	m ²	1,110	140,970	B0-238376 240420A-8 標準
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノゾス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード ^下 地 突付け	126	m ²	2,100	264,600	B0-538331 240420A-8 補市
E P - G 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地ごしらえ含む	126	m ²	1,420	178,920	代価表 0021
化粧ケイ酸カルシ ウム板	厚6.0mm 不燃 アクリルシリコン樹脂系塗料着色仕上 アルミジョイナー共	0.9	m ²	6,340	5,706	代価表 0070
天井						(コメント)
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インチット含む	201	m ²	1,690	339,690	B0-435416 240420A-8 市加
天井 化粧 せつこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチ 突付け	201	m ²	1,450	291,450	B0-538415 240420A-8 補市
天井廻縁	塩化ビニル製	203	m	1,130	229,390	B0-235421 240420A-8 協議
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	11	か所	9,800	107,800	B0-235432 240420A-8 標準
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード ^等 切込み共	11	か所	1,820	20,020	B0-435441 240420A-8 市場
						(コメント)
断熱材						(コメント)

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築 屋外排水						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	総掘り 法付オープンカット	23.6	m3	610	14,396	B0-432211 240420A-8 市場
残土処分	場外処分 建物、屋外階段共	23.6	m3	1,050	24,780	地業 1 処分費
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間無し 19.5km以下	23.6	m3	3,310	78,116	B0-132623 240420A-8 標準
砂利地業	再生クラッシュ	5.8	m3	8,020	46,516	B0-133421 240420A-8 標準
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度18 スランプ18	2.2	m3	16,500	36,300	B1-100028 240420A-8 独自
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	2.2	m3	16,300	35,860	B0-434215 240420A-8 補市 捨てコンクリート
U形側溝	240 再生クラッシュ	26.2	m	12,100	317,020	B0-335263 240420A-8 協議 材工
鋼製グレーチング 溝ふた	横断用(枠付) 普通目 平型 T-14 外固定無 溝幅350	3	m	32,800	98,400	B0-235835 240420A-8 協議 材工
U形側溝RC蓋	1種 W=360	23.2	m	4,580	106,256	B0-335251 240420A-8 協議 材工
ため桝(2)	機 械 RC-2(600H) A形(1.5トン)	1	組	100,000	100,000	M0-733212 240420A-8 標準 材工
鋼製グレーチング ますふた	枠付 普通目 平型 T-14 ます幅450	1	か所	33,200	33,200	B0-235828 240420A-8 協議 材工
縁石	9-11-12 再生クラッシュ	53.6	m	8,140	436,304	B0-331093 240420A-8 協議 材工
計					1,327,148	

電気設備		電灯設備工事		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C ヒット・天井	29	m	330	9,570	E0-132621 240420A-8 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ヒット・天井	280	m	460	128,800	E0-132621 240420A-8 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C ヒット・天井	183	m	450	82,350	E0-132621 240420A-8 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ヒット・天井	96	m	600	57,600	E0-132621 240420A-8 市場
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	12	m	370	4,440	E0-132621 240420A-8 補市
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	24	m	510	12,240	E0-132621 240420A-8 補市
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	47	m	500	23,500	E0-132621 240420A-8 補市
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	115	m	650	74,750	E0-132621 240420A-8 補市
F用ジョイントボックス設置	大型	31	個	1,340	41,540	代価表 0026
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	12	m	630	7,560	E0-131133 240420A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	71	m	830	58,930	E0-131133 240420A-8 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	39	m	1,030	40,170	E0-131133 240420A-8 市場
合成樹脂製 アウトレットボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	19	個	2,050	38,950	E0-131371 240420A-8 市場
電灯分電盤 LP-1 設置	銅板製露出型 W800, H1200, D200 裏BOX W300, H300, D100共	1	面	619,000	619,000	代価表 0027
照明器具 A060 設置	LED6.0W 直付灯	6	台	10,400	62,400	代価表 0028
照明器具 B206 設置	LED20.6W 防湿・防雨型直付灯	22	台	23,700	521,400	代価表 0029
照明器具 C050 設置	LED5.0W 壁付灯	2	台	10,300	20,600	代価表 0030
照明器具 D250 設置	LED25.0W 直付灯	13	台	16,700	217,100	代価表 0031
照明器具 E061 設置	LED6.1W 防雨型壁付灯	16	台	12,100	193,600	代価表 0032
照明器具 F025 設置	LED2.5W 防雨型赤色壁付灯	1	台	24,000	24,000	代価表 0033

[illegible]

いわき市

いわき市

電気設備		動力設備工事		サイレン設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-ケーブル	5.5mm2- 3C ヒット・天井	5	m	1,190	5,950	E0-432631 240420A-8 標準
EM-ケーブル	5.5mm2- 3C 管内	5	m	1,370	6,850	E0-432631 240420A-8 標準
EM-ケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	1,280	7,680	E0-432631 240420A-8 標準
EM-ケーブル	8mm2- 3C ヒット・天井	5	m	1,430	7,150	E0-432631 240420A-8 標準
EM-ケーブル	8mm2- 3C 管内	5	m	1,620	8,100	E0-432631 240420A-8 標準
EM-ケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	6	m	1,520	9,120	E0-432631 240420A-8 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	11	m	1,030	11,330	E0-131133 240420A-8 市場
耐衝撃性硬質ビニル管 (HIVE)	露出配管 28mm	10	m	1,870	18,700	E0-131132 240420A-8 補市
エントランスキャップ	VE28	2	個	550	1,100	電気 3 見積材
合成樹脂製アウトレットボックス (カバー付)	中四角 深型 D54	3	個	2,050	6,150	E0-131371 240420A-8 市場
引込金物	腕金75×75×900 多溝碼子 (仁山) ラック金物共	1	組	6,770	6,770	代価表 0045
架線	亜鉛めっき鋼より線 30mm2 5.0m 巻付グリップ 38mm2 2本	1	径間	12,600	12,600	代価表 0048
支線バンド	3BD-HE-23 (Φ170-260)	1	本	7,950	7,950	代価表 0049
自在バンド	IBT-212 (Φ370以内)	3	本	2,330	6,990	代価表 0050
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	1	か所	4,390	4,390	E0-131114 240420A-8 市場
サイレン制御盤設置	銅板製露出型 100V 900W	1	面	452,000	452,000	代価表 0051
サイレン吹鳴信号発生器設置	銅板製露出型 吹鳴パターン5種内蔵	1	面	169,000	169,000	代価表 0052
無指向性モーターサイレン設置	防雨構造 AC100V 750-900W	1	台	179,000	179,000	代価表 0053
計					920,830	

いわき市

機械設備		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	21	m	1,760	36,960	MO-631124 240420A-8 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 25A	33	m	2,190	72,270	MO-631124 240420A-8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 20A	6	m	6,030	36,180	MO-631133 240420A-8 協議
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	15	m	5,200	78,000	MO-631132 240420A-8 標準
鋼管(地中) 防食	ペトロラム系防食テープ巻 20A	6	m	2,310	13,860	MO-633211 240420A-8 標準
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	9	m	1,740	15,660	MO-432111 240420A-8 補市
給水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 20A	6	m	2,610	15,660	MO-432111 240420A-8 市場
量水器取付	25mm (貸与品)	1	個	11,500	11,500	代価表 0057
量水器柵	機 械 MC-1(750H)	1	組	89,100	89,100	MO-733252 240420A-8 標準
乙止水栓設置	25mm	1	個	24,400	24,400	代価表 Q058
乙止水栓筐設置	25mm	1	組	15,300	15,300	代価表 0059
丙止水栓設置	25mm	1	個	15,100	15,100	代価表 0060
逆止弁設置	25mm	1	個	10,100	10,100	代価表 0061
カーテンパン設置	樹脂製 570×550×150H その他標準付属品共	2	組	16,600	33,200	代価表 0062
不凍水栓柱設置	角型、1200L、耐寒ホム水栓13mm共 その他標準付属品共	2	組	31,300	62,600	代価表 0063
自在水栓	F5 泡沫 13A	2	個	5,670	11,340	MO-732113 240420A-8 標準
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	4	個	7,120	28,480	MO-634611 240420A-8 標準
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	2	個	9,330	18,660	MO-634611 240420A-8 標準
弁柵	機 械 VC-P(550H)	6	組	31,500	189,000	MO-733251 240420A-8 標準
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温無	1	か所	3,430	3,430	MO-641192 240420A-8 標準

いわき市

[illegible]

いわき市

いわき市

共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和5年改定)]

49

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 設計供用日数：80日	m ²	1			1,060		代価表 0001	
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	911.02	911.02		B0-131561 240420A-8 標準	
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	80	1.16	92.8		B0-131561 240420A-8 標準	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 240420A-8 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.77	8.77		B0-131688 240420A-8 標準	
計						1,062.92			
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 設計供用日数：60日 運搬費含む	m ²	1			880		代価表 0002	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	582.12	582.12		B0-131526 240420A-8 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	60	2.73	163.8		B0-131526 240420A-8 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	m ²	1	1	42.67	42.67		B0-131526 240420A-8 標準	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	87.73	87.73		B0-131694 240420A-8 標準	
計						876.32			
型枠	打放合板型枠B種 立上り部	m ²	1			6,000		代価表 0003	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	m ²	1	1	5,999.75	5,999.75		B0-434411 240420A-8 市場	
計						5,999.75			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
額縁	25×150	m	1			2,540	✓	代価表 0005	
木材	25×150	m	1	1	570	570	✓	木 26 見積 材	
額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,966.92	1,966.92	✓	B0-234731 240420A-8 標準 工	
計						2,536.92	✓		
額縁	25×175	m	1			2,610	✓	代価表 0006	
木材	25×175	m	1	1	640	640	✓	木 24 見積 材	
額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,966.92	1,966.92	✓	B0-234731 240420A-8 標準 工	
計						2,606.92	✓		
1階壁下端見切縁	35×35	m	1			2,220	✓	代価表 0007	
木材	35×35	m	1	1	250	250	✓	木 25 見積 材	
額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,966.92	1,966.92	✓	B0-234731 240420A-8 標準 工	
計						2,216.92	✓		
長押	25×150	m	1			2,540	✓	代価表 0008	
木材	25×150	m	1	1	570	570	✓	木 26 見積 材	
額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,966.92	1,966.92	✓	B0-234731 240420A-8 標準 工	
計						2,536.92	✓		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
1階壁見切り木材	25×175	m	1	/		2,660	/	代価表 0009
1階壁見切り木材	25×175	m	1	1	690	690	/	木 27 見積 材
額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,966.92	1,966.92	/	B0-234731 240420A-8 標準 工
計						2,656.92	/	
WW-1三方枠木材	25×100	m	1	/		2,400	/	代価表 0010
木材	25×100	m	1	1	430	430	/	木 28 見積 材
額縁(窓出入口)	施工手間	m	1	1	1,966.92	1,966.92	/	B0-234731 240420A-8 標準 工
計						2,396.92	/	
通気がし	100φ	か所	1	/		16,000	/	代価表 0011
ベントキャップ	70×82製 100φ	個	1	1	5,012	5,012	/	M0-542351 240420A-8 市加 材工
換気用スリーブ	樹脂製100φ	個	1	1	2,450	2,450	/	3 1 見積 材
貫通用スリーブ (手間)		m	0.16	1	4,264.71	682.35	/	B0-162211 240420A-8 住標 工
自然給気口	樹脂製がし100φ	個	1	1	4,270	4,270	/	(見積り・刊行物等) 見積 材
ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,562	3,562	/	M0-541051 240420A-8 市場 工
計						15,976.35	/	

いわき市

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
AW-1	引き違い窓 面格子付き 1600W×1300h 網戸・金物共	か所	1			99,600		代価表 0012
AW-1	引き違い窓 面格子付き 1600W×1100h	か所	1	1	92,400	92,400		建具 6 見積 材
AW-1取付け工事費	7ルミ 引き違い窓	か所	1	1	7,200	7,200		建具 7 見積 工
計						99,600		
AW-2	FIX窓 260W×900h 金物共	か所	1			19,400		代価表 0013
AW-2	FIX窓 260W×900h	か所	1	1	17,000	17,000		建具 8 見積 材
AW-2取付け工事費	FIX窓	か所	1	1	2,400	2,400		建具 9 見積 工
計						19,400		
AW-3	引き違い窓 1600W×1300h 網戸・金物共	か所	1			60,600		代価表 0014
AW-3	引き違い窓 1600W×1100h	か所	1	1	53,400	53,400		建具 10 見積 材
AW-3取付け工事費	7ルミ 引き違い窓	か所	1	1	7,200	7,200		建具 11 見積 工
計						60,600		
AD-1	片開き扉 740W×2000h 金物共	か所	1			113,000		代価表 0015
AD-1	片開き扉 740W×2000h	か所	1	1	105,000	105,000		建具 12 見積 材
AD-1取付け工事費	片開き扉	か所	1	1	8,000	8,000		建具 13 見積 工
計						113,000		

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
AD-2 /	片開き扉 600W×2000 h 金物共	か所	1 /			115,000	/	代価表 0016	
AD-2	片開き扉 600W×2000 h	か所	1	1	107,000	107,000	/	建具 14 見積 材	
AD-2取付け工事費	片開き扉	か所	1	1	8,000	8,000	/	建具 15 見積 工	
計						115,000	/		
AD-3 /	3枚連動引違戸 吊りハンガー 2560W×2000 h 金物共	か所	1 /			181,000	/	代価表 0017	
AD-3	3枚連動引違戸 吊りハンガー 2560W×2000 h	か所	1	1	169,000	169,000	/	建具 16 見積 材	
AD-3取付工事費		か所	1	1	12,000	12,000	/	建具 17 見積 工	
計						181,000	/		
ﾌﾙﾐ底 /	900W×600d	か所	1 /			59,000	/	代価表 0018	
ﾌﾙﾐ底	900W×600d	か所	1	1	51,000	51,000	/	建具 18 見積 材	
ﾌﾙﾐ底施工費	下地補強共	か所	1	1	8,000	8,000	/	建具 19 見積 工	
計						59,000	/		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
通気口	内部下り壁通気用100φ	か所	1			18,700		代価表 0019	
換気用スリーブ	樹脂製100φ	個	1	1	2,450	2,450		(見積り・刊行物等) 見積材	
貫通用スリーブ (手間)		m	0.14	1	4,264.71	597.06		B0-162211 240420A-8 住標	
自然給気口	樹脂製がれり100φ	個	2	1	4,270	8,540		(見積り・刊行物等) 見積	
ベントキャップ 取付費	100mm	個	2	1	3,562	7,124		M0-541051 240420A-8 市場	
計						18,711.06			
床下地合板張り手間	ベークレス t=24	m ²	1			1,400		代価表 0020	
大工		人	0.028	1	33,180	929.04	○	B0-911142 240420A-8 参資	
普通作業員		人	0.008	1	23,100	184.8	○	B0-911112 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	1,113.84	289.6			
計						1,403.44			
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地ごしらえ含む	m ²	1			1,420		代価表 0021	
素地ごしらえ	けい酸カルシウム板面 工程B種	m ²	1	1	379.6	379.6		B0-538811 240420A-8 市場	
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地別途	m ²	1	1	1,039.9	1,039.9		B0-538823 240420A-8 補市	
計						1,419.5			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
車庫収納家具	2550W×600d×2000h	か所	1			87,800		代価表 0022	
木材	杉 KD 10.5×10.5 (管柱)	m	36	1	1,130	40,680		木 29 見積材	
構造用合板 t=24mm	針葉樹合板 2級 910×1,820	m ²	4.9	1	2,180	10,682		木 30 見積材	
大工		人	0.13	1	33,180	4,313.4	○	B0-911142 240420A-8 参資	
普通作業員		人	0.02	1	23,100	462	○	B0-911112 240420A-8 参資	
SOP塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地B種	m ²	19.35	1	1,573.31	30,443.55		B0-538821 240420A-8 市加	
その他		式	1	0.26	4,775.4	1,241.6			
計						87,822.55			
車庫収納棚	2400W×600d×2000h	か所	1			84,500		代価表 0023	
木材	杉 KD 10.5×10.5 (管柱)	m	34.8	1	1,130	39,324		木 31 見積材	
構造用合板 t=24mm	針葉樹合板 2級 910×1,820	m ²	4.6	1	2,180	10,028		木 32 見積材	
大工		人	0.13	1	33,180	4,313.4	○	B0-911142 240420A-8 参資	
普通作業員		人	0.02	1	23,100	462	○	B0-911112 240420A-8 参資	
SOP塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地B種	m ²	18.5	1	1,573.31	29,106.24		B0-538821 240420A-8 市加	
その他		式	1	0.26	4,775.4	1,241.6			
計						84,475.24			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
車庫収納棚	2200W×600d×2000h	か所	1			82,300	代価表 0024	
木材	杉 KD 10.5×10.5 (管柱)	m	34	1	1,130	38,420	木 33 見積材	
構造用合板 t=24mm	針葉樹合板 2級 910×1,820	m ²	4.4	1	2,180	9,592	木 34 見積材	
大工		人	0.13	1	33,180	4,313.4	○ B0-911142 240420A-8 参資	
普通作業員		人	0.02	1	23,100	462	○ B0-911112 240420A-8 参資	
SOP塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地B種	m ²	18	1	1,573.31	28,319.58	B0-538821 240420A-8 市加	
その他		式	1	0.26	4,775.4	1,241.6		
計						82,348.58		
車庫収納棚	1640W×600d×2000h	か所	1			67,800	代価表 0025	
木材	杉 KD 10.5×10.5 (管柱)	m	28.7	1	1,130	32,431	木 35 見積材	
構造用合板 t=24mm	針葉樹合板 2級 910×1,820	m ²	3.08	1	2,180	6,714.4	木 36 見積材	
大工		人	0.13	1	33,180	4,313.4	○ B0-911142 240420A-8 参資	
普通作業員		人	0.02	1	23,100	462	○ B0-911112 240420A-8 参資	
SOP塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地B種	m ²	14.4	1	1,573.31	22,655.66	B0-538821 240420A-8 市加	
その他		式	1	0.26	4,775.4	1,241.6		
計						67,818.06		

いわき市

○は「その他」の単対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
F用シヨイントボックス設置	大型	個	1			1,340	✓	代価表 0026	
F用シヨイントボックス	大型	個	1	1	156	156	✓	電気 4 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	156	3.12	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01					✓		
電工		人	0.035	1	26,880	940.8	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	940.8	244.61	✓		
計						1,344.53	✓		
電灯分電盤 LP-1設置	鋼板製露出型 W800, H1200, D200 裏BOX W300, H300, D100共	面	1			619,000	✓	代価表 0027	
電灯分電盤 LP-1	鋼板製露出型 W800, H1200, D200	面	1	1	397,000	397,000	✓	配電盤 1 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	397,000	7,940	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01					✓		
電工		人	6	1	26,880	161,280	○	E0-911161 240420A-8 参資 配電盤労務工数算定表	
プルボックス形 (錆止め塗装)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.3	1	35,598	10,679.4	✓	E0-131212 240420A-8 市場	
その他		式	1	0.26	161,280	41,932.8	✓		
計						618,832.2	✓		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
照明器具 A060 設置	LED6.0W 直付灯	台	1			10,400		代価表 0028	
照明器具 A060	LED6.0W 直付灯	台	1	1	6,120	6,120		照明器具 1 見積	
消耗品・雑材料		式	0.05	1	6,120	306		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.117	1	26,880	3,144.96	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	3,144.96	817.69			
計						10,388.65			
照明器具 B206 設置	LED20.6W 防湿・防雨型直付灯	台	1			23,700		代価表 0029	
照明器具 B206	LED20.6W 防湿・防雨型直付灯	台	1	1	16,800	16,800		照明器具 2 見積	
消耗品・雑材料		式	0.05	1	16,800	840		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.178	1	26,880	4,784.64	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,784.64	1,244.01			
計						23,668.65			
照明器具 C050 設置	LED5.0W 壁付灯	台	1			10,300		代価表 0030	
照明器具 C050	LED5.0W 壁付灯	台	1	1	4,240	4,240		照明器具 3 見積	
消耗品・雑材料		式	0.05	1	4,240	212		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.174	1	26,880	4,677.12	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,677.12	1,216.05			
計						10,345.17			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
照明器具 D250 設置	LED25.0W 直付灯	台	1			16,700	✓	代価表 0031	
照明器具 D250	LED25.0W 直付灯	台	1	1	10,200	10,200	✓	照明器具 4 見積	
消耗品・雑材料		式	0.05	1	10,200	510	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01					✓		
電工		人	0.178	1	26,880	4,784.64	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,784.64	1,244.01	✓		
計						16,738.65	✓		
照明器具 E061 設置	LED6.1W 防雨型壁付灯	台	1			12,100	✓	代価表 0032	
照明器具 E061	LED6.1W 防雨型ポーチライト	台	1	1	5,920	5,920	✓	照明器具 5 見積	
消耗品・雑材料		式	0.05	1	5,920	296	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01					✓		
電工		人	0.174	1	26,880	4,677.12	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,677.12	1,216.05	✓		
計						12,109.17	✓		
照明器具 F025 設置	LED2.5W 防雨型赤色壁付灯	台	1			24,000	✓	代価表 0033	
照明器具 F025	LED2.5W 防雨型赤色表示灯	台	1	1	17,200	17,200	✓	照明器具 6 見積	
消耗品・雑材料		式	0.05	1	17,200	860	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01					✓		
電工		人	0.174	1	26,880	4,677.12	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	4,677.12	1,216.05	✓		
計						23,953.17	✓		

いわき市

○は「その他」の単対象

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考
通電表示付スイッチ (金属プレート付)	3W 4A ×2 ネーム付 樹脂製スイッチボックス共	個	1			7,950	✓	代価表 0034
通電表示付スイッチ	連用形 3W 4A ネーム付	個	2	1	1,054	2,108	✓	電気 5 見積
取付枠		個	1	1	38	38	✓	E0-511152 240420A-8 材料
プレート	金属製 1連用	個	1	1	199	199	✓	E0-511151 240420A-8 材料
消耗品・雑材料		式	0.02	1	2,345	46.9	✓	(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03						
電工		人	0.105	1	26,880	2,822.4	○	E0-911161 240420A-8 参資
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35	✓	E0-131372 240420A-8 市場
その他		式	1	0.26	2,822.4	733.82	✓	
計						7,951.47	✓	
通電表示付スイッチ (金属プレート付)	1P 4A ×4 ネーム付 3W 4A ×1 ネーム付 樹脂製スイッチボックス共	個	1			14,600	✓	代価表 0035
通電表示付スイッチ	連用形 1P 4A ネーム付	個	4	1	937	3,748	✓	電気 6 見積
通電表示付スイッチ	連用形 3W 4A ネーム付	個	1	1	1,054	1,054	✓	電気 7 見積
取付枠		個	2	1	38	76	✓	E0-511152 240420A-8 材料
プレート	金属製 2連用	個	1	1	397	397	✓	E0-511151 240420A-8 材料
消耗品・雑材料		式	0.02	1	5,275	105.5	✓	(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04						
電工		人	0.205	1	26,880	5,510.4	○	E0-911161 240420A-8 参資 積算基準⑥-33, 34 0.135+0.07
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 2個用	個	1	1	2,260.85	2,260.85	✓	E0-131372 240420A-8 市場
その他		式	1	0.26	5,510.4	1,432.7	✓	
計						14,584.45	✓	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
埋込熱線センサー付 自動スイッチ	100V 15A 換気扇遅れOFF機能付 樹脂製アウトレットボックス共	個	1			12,700	✓	代価表 0036	
熱線センサー付 自動スイッチ	埋込型 換気扇連動形	個	1	1	7,500	7,500	✓	E1-101010 240420A-8	材料
消耗品・雑材料		式	0.02	1	7,500	150	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.09	1	26,880	2,419.2	○	E0-911161 240420A-8	参資
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	個	1	1	2,049.7	2,049.7	✓	E0-131371 240420A-8	市場
その他		式	1	0.26	2,419.2	628.99	✓		
計						12,747.89	✓		
埋込熱線センサー付 自動スイッチ用操作スイッチ (金属プレート付)	1回路用 樹脂製スイッチボックス共	個	1			6,860	✓	代価表 0037	
埋込熱線センサー付 自動スイッチ用操作スイッチ	1回路用	個	1	1	2,240	2,240	✓	(見積り・刊行物等) 見積	
プレート	金属製 1連用	個	1	1	199	199	✓	E0-511151 240420A-8	材料
消耗品・雑材料		式	0.02	1	2,439	48.78	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
電工		人	0.07	1	26,880	1,881.6	○	E0-911161 240420A-8	参資
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35	✓	積算基準◎-34 ロータリースイッチ4段式準用	E0-131372 240420A-8 市場
その他		式	1	0.26	1,881.6	489.22	✓		
計						6,861.95	✓		

その他									
	名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋込自動点滅器	100V 3A 樹脂製スイッチボックス共	個	1			10,800		代価表 0038
01	自動点滅器 (光電式)	100V3A(埋込) ボックス共	個	1	1	3,170	3,170		E1-101008 240420A-8 材料
02	消耗品・雑材料		式	0.02	1	3,170	63.4		(見積り・刊行物等)
			K01						
03	電工		人	0.163	1	26,880	4,381.44	○	E0-911161 240420A-8 参資 積算基準⑥-34 ロータリースイッチ4段式準用
04	合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場
	その他		式	1	0.26	4,381.44	1,139.17		
	計	10,757.36							
	コンセント (金属プレート付)	連用形-125V 2P15A×1 樹脂製スイッチボックス共	個	1			4,180		代価表 0039
05	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	個	1	1	2,173.68	2,173.68		E0-531192 240420A-8 標準
06	合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場
	計	4,177.03							
	コンセント (金属プレート付)	連用形 125V 2P15A×2 (一体形) 樹脂製スイッチボックス共	個	1			4,250		代価表 0040
07	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	個	1	1	2,243.04	2,243.04		E0-531192 240420A-8 標準
08	合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場
	計	4,246.39							

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
接地極付コンセント (金属プレート付)	連用形 125V 2P15A×2 (接地極×2付一体形) 樹脂製スイッチボックス共	個	1			4,790		代価表 0041	
コンセント (金属プレート付)	連用形 2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	個	1	1	2,784.31	2,784.31		E0-531192 240420A-8 標準	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場	
計						4,787.66			
自動水栓用コンセント (金属プレート付)	連用形 125V 2P15A×1 (接地極×1付一体形) 樹脂製スイッチボックス共	個	1			4,680		代価表 0042	
コンセント (金属プレート付)	連用形 2P15A×1 (接地極付) 125V	個	1	1	2,675.17	2,675.17		E0-531192 240420A-8 標準	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場	
計						4,678.52			
暖房便座用コンセント (金属プレート付)	連用形 125V 2P15A×1 (接地極×1付一体形) 樹脂製スイッチボックス共	個	1			4,680		代価表 0043	
コンセント (金属プレート付)	連用形 2P15A×1 (接地極付) 125V	個	1	1	2,675.17	2,675.17		E0-531192 240420A-8 標準	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場	
計						4,678.52			
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 樹脂製スイッチボックス共	個	1			5,270		代価表 0044	
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	個	1	1	3,262.69	3,262.69		E0-531143 240420A-8 標準	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	個	1	1	2,003.35	2,003.35		E0-131372 240420A-8 市場	
計						5,266.04			

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
引込金物	腕金75×75×900 多溝碍子(仁山) ラック金物共	組	1			6,770		代価表 0045	
腕金(碍子別途)	900mm	本	1	1	1,730	1,730		E0-413231 240420A-8 材料	
多溝碍子		個	1	1	360	360		E0-413254 240420A-8 材料	
低圧ラック		個	1	1	235	235		E0-413259 240420A-8 材料	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	2,325	46.5		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
電工		人	0.13	1	26,880	3,494.4	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	3,494.4	908.54			
計						6,774.44			
接地工事	D種	か所	1			6,300		代価表 0046	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	か所	1	1	6,303.6	6,303.6		E0-134132 240420A-8 市場	
計						6,303.6			
接地埋設表示板 取付	黄銅製(測定共)	枚	1			16,900		代価表 0047	
接地極埋設標	金属製	枚	1	1	9,393.6	9,393.6		E0-134141 240420A-8 市場	
接地抵抗測定		か所	1	1	7,552.74	7,552.74		E0-433380 240420A-8 標準	
計						16,946.34			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
架線	亜鉛めっき鋼より線 30mm2 5.0m 巻付グリップ 38mm2 2本	径間	1			12,600	✓	代価表 0048	
メッセンジャーワイヤー	30mm2	m	5	1	768.44	3,842.2	✓	EO-432294 240420A-8 協議	
巻付グリップ	38mm2	本	2	1	415	830	✓	電気 8 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	2,377	47.54	✓	(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.391	1	4,672.2	1,826.83	○	EO-911161 240420A-8	
普通作業員		人	0.191	1	23,100	4,412.1	○	EO-911112 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	6,238.93	1,622.12	✓		
計						12,580.79	✓		
支線バンド	3BD-HE-23(Φ170-260)	本	1			7,950	✓	代価表 0049	
支線バンド	3BD-HE-23(Φ170-280)	本	1	1	2,900	2,900	✓	電気 9 見積	
耐張シブール	線引留用	個	1	1	3,230	3,230	✓	電気 10 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	6,130	122.6	✓	(見積り・刊行物等)	
電工		人	0.05	1	26,880	1,344	○	EO-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	1,344	349.44	✓		
計						7,946.04	✓		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
自在バント	IBT-212(Φ370以内)	本	1			2,330	○	代価表 0050	
自在バント	IBT-212(Φ370以内)	本	1	1	625	625	○	電気 11 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	625	12.5	○	(見積り・刊行物等)	
		K01					○		
電工		人	0.05	1	26,880	1,344	○	E0-911161 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	1,344	349.44	○		
計						2,330.94			
サイレン制御盤設置	銅板製露出型 100V 900W	面	1			452,000	○	代価表 0051	
サイレン制御盤	銅板製露出型 SC100V 900W	面	1	1	390,000	390,000	○	サイレン 1 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	390,000	7,800	○	(見積り・刊行物等)	
		K01					○		
電工		人	1.59	1	26,880	42,739.2	○	E0-911161 240420A-8 参資 積算基準④-45 制御盤2.2kW以下準用	
その他		式	1	0.26	42,739.2	11,112.19	○		
計						451,651.39			
サイレン吹鳴信号発生 器設置	銅板製露出型 吹鳴パターン5種内蔵	面	1			169,000	○	代価表 0052	
サイレン吹鳴信号発生 器	銅板製露出型 吹鳴パターン5種内蔵	面	1	1	149,000	149,000	○	サイレン 2 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	149,000	2,980	○	(見積り・刊行物等)	
		K01					○		
電工		人	0.504	1	26,880	13,547.52	○	E0-911161 240420A-8 参資 積算基準④-46 警報盤2窓以上準用	
その他		式	1	0.26	13,547.52	3,522.36	○		
計						169,049.88			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
無指向性モーターサイレン設置	防雨構造 AC100V 750-900W	台	1			179,000		代価表 0053	
無指向性モーターサイレン	防雨構造 AC100V 750-900W	台	1	1	114,000	114,000		サイレン 3 見積	
消耗品・雑材料		式	0.02	1	114,000	2,280		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.84	1	26,880	49,459.2	○	E0-911161 240420A-8 参資 積算基準⑥-76 HIDポータルライト400W準用	
その他		式	1	0.26	49,459.2	12,859.39			
計						178,598.59			
簡易水洗洋便器設置	FZ400-N17(暖房便座付) 紙巻器SUS製フック付二連式 その他標準付属品共	組	1			100,000		代価表 0054	
簡易水洗洋便器	FZ400-N17(暖房便座付) 紙巻器SUS製フック付二連式 その他標準付属品共	組	1	1	66,600	66,600		見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	33,800	33,800		M0-531022 240420A-8 市場	
計						100,400			
壁掛手洗器設置	HW-5、フッシュ式水栓、ストラップ その他標準付属品共	組	1			73,200		代価表 0055	
壁掛手洗器	HW-5、フッシュ式水栓、ストラップ その他標準付属品共	組	1	1	66,800	66,800		衛生機器 1 見積	
手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,385.6	6,385.6		M0-531061 240420A-8 市場	
計						73,185.6			

いわき市

○は「その他」の串対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
簡易水栓便槽設置	塩ビ製縦型、1階専用タイプ(4人以下) 付属品：排便管、臭突、標準付属品	組	1			97,300	✓	代価表 0056	
簡易水栓便槽設置	塩ビ製縦型、1階専用タイプ(4人以下) 付属品：排便管、臭突、標準付属品	組	1	1	47,300	47,300	✓	衛生機器 2 見積	
FRP製一体形タンク据付	1m3	基	1	1	49,953.83	49,953.83	✓	M0-732321 240420A-8 協議	
計						97,253.83	✓		
量水器取付	25mm (貸与品)	個	1			11,500	✓	代価表 0057	
量水器 取付	25A	個	1	1	11,465.41	11,465.41	✓	M0-634445 240420A-8 標準	
計						11,465.41	✓		
乙止水栓設置	25mm	個	1			24,400	✓	代価表 0058	
乙止水栓	25mm	個	1	1	21,400	21,400	✓	給水 1 見積	
一般弁類 取付	25A	個	1	1	3,034.96	3,034.96	✓	M0-634600 240420A-8 標準	
計						24,434.96	✓		
乙止水栓筐設置	25mm	組	1			15,300	✓	代価表 0059	
乙止水栓筐	25mm	組	1	1	7,390	7,390	✓	給水 2 見積	
配管工		人	0.23	1	27,195	6,254.85	○	M0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.26	6,254.85	1,626.26	✓		
計						15,271.11	✓		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
丙止水栓設置	25mm	個	1			15,100	✓	代価表 0060	
丙止水栓	25mm	個	1	1	12,100	12,100	✓	給水 3 見積	
一般弁類 取付	25A	個	1	1	3,034.96	3,034.96	✓	M0-634600 240420A-8 標準	
計						15,134.96	✓		
逆止弁設置	25mm	個	1			10,100	✓	代価表 0061	
逆止弁	25mm	個	1	1	7,090	7,090	✓	給水 4 見積	
一般弁類 取付	25A	個	1	1	3,034.96	3,034.96	✓	M0-634600 240420A-8 標準	
計						10,124.96	✓		
カーテンパン設置	樹脂製 570×550×150H その他標準付属品共	組	1			16,600	✓	代価表 0062	
カーテンパン	樹脂製 570×550×150H その他標準付属品共	組	1	1	7,750	7,750	✓	パン 1 見積	
洗濯機パン 取付	トラップ付き	組	1	1	8,860.8	8,860.8	✓	M0-531081 240420A-8 市場	
計						16,610.8	✓		
不凍水栓柱設置	角型、1200L、耐寒ホース水栓13mm共 その他標準付属品共	組	1			31,300	✓	代価表 0063	
不凍水栓柱	13φ×1.2m 万能ホース水栓付	個	1	1	21,200	21,200	✓	M1-101026 240420A-8 独自	
不凍水栓柱 取付	15A	個	1	1	10,116.54	10,116.54	✓	M0-732158 240420A-8 標準	
計						31,316.54	✓		

いわき市

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
臭突ファン設置	中間取付型、100φ×40Pa 1φ100V、25W	台	1			19,600		代価表 0064
臭突ファン	中間取付型、100φ×40Pa 1φ100V、25W	台	1	1	11,100	11,100		換気 1 見積
パイプ用ファン 据付	150φ以下	台	1	1	8,495.55	8,495.55		M0-745274 240420A-8 標準
計						19,595.55		
仮囲い	万能板塀 H=2.0m 設計供用日数：120日	m	1			7,160		代価表 0065
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	3,882.16	3,882.16		B0-131412 240420A-8 標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,090.39	2,090.39		B0-131412 240420A-8 標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	120	7.41	889.2		B0-131412 240420A-8 標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	301.52	301.52		B0-131412 240420A-8 標準
計						7,163.27		
仮設鉄板敷	設計供用日数：60日	m ²	1			2,390		代価表 0066
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,129.44	1,129.44		B0-131431 240420A-8 標準
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,129.44	1,129.44		B0-131431 240420A-8 標準
仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 3ヵ月以下	m ²	1	1	10.34	10.34		B0-131431 240420A-8 標準
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	121	121		B0-131431 240420A-8 標準
計						2,390.22		

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
24H換気外気吸気口	φ100 ガラリ込	個	1			12,000		代価表 0067	
換気用スリーブ	樹脂製100φ	個	1	1	2,450	2,450		材工共	
								(見積り・刊行物等)	
								見積	
自然給気口	樹脂製ガラリ100φ	個	1	1	4,270	4,270		(見積り・刊行物等)	
								見積	
ベントキャップ	ステンレス製 100φ 防虫網付	個	1	1	1,750	1,750		M0-722351 240420A-8 独自	
ベントキャップ	100mm	個	1	1	3,562	3,562		M0-541051 240420A-8 市場	
取付費									
計						12,032			
くさび緊結式足場 (手すり先行型)	幅600mm 高10m未満 存置3ヶ月 最上部安全手すり含む 運搬費含む	m ²	1			1,380		代価表 0068	
くさび緊結式足場 (手すり先行型)	幅600mm 高10m未満 存置3ヶ月 最上部安全手すり含む 運搬費含む	m ²	1	1.03	1,340	1,380.2		刊行物 1	
計						1,380.2			
クロスゲート (キヤスターゲート) 運搬費含む	幅6.0×高1.8m 片開き 存置6ヵ月	基	1			90,400		代価表 0069	
クロスゲート (キヤスターゲート) 運搬費含む	幅6.0×高1.8m 片開き 存置6ヵ月	基	1	1.03	87,800	90,434		刊行物 4	
計						90,434			
化粧ケイ酸カルシウム 板	厚6.0mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 7Rミシヨイター共	m ²	1			6,340		代価表 0070	
化粧ケイ酸カルシウム 板	厚6.0mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上 7Rミシヨイター共	m ²	1	1.03	6,160	6,344.8		刊行物 5	
計						6,344.8			